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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan Yöneticileri, Mübarek Ramazan Ayında Hilafeti Kurmak İçin Çalışan Erşad Cemal’i Tutukladı 
 
Allah, kendisinden korkanlara bir lütuf olarak Ramazan ayında şeytanları zincirlese de, Pakistan 

yöneticileri bir türlü isyandan vazgeçmiyor! Mübarek Ramazan ayında 2 Nisan 2022’de Lahor kentinde sivil 
giyimli “terörle mücadele” ekibi, Hilafet savunucusu Erşad Cemal’i tutukladı. Üç çocuk babası Erşad Cemal, 
bilgi teknolojileri danışmanıdır ve bölgenin ileri gelenlerindendir. Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak 
için samimi bir şekilde çalışan Erşad, 11 Mayıs 2012’de kaçırılmadan önce Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti 
Resmi Sözcüsü Naveed Butt ile yıllarca birlikte çalıştı. Erşad, Allah’ın dinine samimiyetle hizmet etmesine 
rağmen uzun yıllar Pakistan yöneticilerinin gaddarlığına maruz kaldı. Kaçırıldı, tutuklandı ve hapse atıldı. 
Mübarek Ramazan ayının 12. gününe girmiş olmamıza rağmen nerede olduğu hala bilinmiyor. 

 
Erşad Cemal’in yaptığı basın açıklamasından Pakistan yöneticilerini hesaba çekecek daha iyi kelimeler 

bulamıyoruz. 26 Aralık 2012’de Naveed’in kaçırılmasından ve kendisinin hapse atılmasından sonra yaptığı 
basın açıklamasında, “Soruyorum: İslam’ın evrensel değerleri, siyasal sistemi ve Raşidi Hilafet Devletinin 
yeniden kurulması yasaklanmalı mı?! Soruyorum: Müslümanların yöneticiler ile Batı, özellikle ABD arasında 
gizli-açık işbirliği ve suç ortaklığını deşifre etmek yasaklanmalı mı?! Pakistan halkı ve silahlı kuvvetlerine 
karşı çeşitli komplolara karışan sivil ve askeri liderlerin ihanetlerini ifşa etmek yasaklanmalı mı?!” ifadelerini 
kullanmıştı. 

 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kutsi hadiste şöyle buyurduğu 

konusunda uyardı:  
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 Kim benim veli kuluma düşmanlık ederse, ben de ona harp ilan ederim.” [Buhari] O“ مَنْ عَادَى لِي وَلِيا

yüzden Pakistan yöneticileri, Kuran-ı Kerim’in indirildiği ayda Allah’ın indirdiği ile hükmetmeye çağıran 
Allah dostlarına eziyeti hemen durdurmalılar ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın, mazlum ve oruçlunun duasına 
icabetinden sakınmalılar. Eğer zulümlerinden vazgeçmezlerse bilsinler ki, gelecek müminlerindir, hüsran ve 
zillet de bugünün zorbalarınadır, tıpkı Nemrut ve Firavun gibi küstah atalarının ve kendilerinden önceki 
Kureyşliler gibi. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

ونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ أُوْلَئِكَ فِي الَأذَلِ ينَ   Allah’a ve Peygamberine karşı gelenler; işte onlar, en alçak kimselerle“ إِنَّ الَّذِينَ يُحَادُّ

beraberdirler.” [Mücadele 28] 
 
 

 


